— 1 —

文件上 海 市 青 浦 区 经 济 委 员 会

上 海 市 青 浦 区 财 政 局

青经发〔2021〕22 号

青浦区经委 区财政局关于下达 2021 年度

第一批企业改制上市扶持资金的通知

各相关单位：

根据《青浦区关于积极打响制造品牌的实施办法》（青府发

〔2019〕10 号）精神，青浦区经委会同区财政局、区发展改革

委、区科委、区税务局等部门对你单位申报的改制上市扶持项目

进行了审核，并经区产业发展协调推进办公室 2021 年第 2 次会

议审议通过，现按照规定下达 2021 年度第一批企业改制上市扶

持资金共计 650 万元，详见附件。

特此通知。

附件：2021 年度第一批企业改制上市扶持资金汇总表

— 2 —

（此页无正文）

上海市青浦区经济委员会 上海市青浦区财政局

2021 年 4 月 2 日

— 3 —

附件

2019 年度第一批企业改制上市扶持资金汇总表

序

号
企业名称 项目名称 所在地区

扶持资金

（万元）

备

注

1 上海博隆装备技术股份有限公司 企业股改 华新镇 10

2 上海友升铝业股份有限公司 企业股改 徐泾镇 10

3 上海联适导航技术股份有限公司 企业股改 西虹桥公司 10

4 上海真兰仪表科技股份有限公司 企业股改 青浦工业园区 10

5 上海名流卫生用品股份有限公司 企业股改 青浦工业园区 10

6 上海新炬网络信息技术股份有限公司 企业发行上市 青发集团 300

7 上海永茂泰汽车科技股份有限公司 企业发行上市 练塘镇 300

合 计 650

— 4 —

上海市青浦区经济委员会办公室 2021 年 4 月 2 日印发